
UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. 
Nr.  14,  poz.  89  )  oraz  ustawą z  dnia  21  stycznia  2000  r.  o  zmianie  niektórych  innych ustaw 
związanych z  funkcjonowaniem administracji  publicznej (  Dz. U.  z  2000 r.  Nr.  12,  poz.  136 ) 
wynajem majątku trwałego wymaga przed podjęciem decyzji przez organ założycielski, jakim jest 
Rada Miejska w Lubrańcu, by swoją opinię i zasady wynajmu określiła Rada Społeczna SP ZOZ 
GiM w Lubrańcu. 
Na posiedzeniu w dniu 14 maja 2007 roku Rada Społeczna  Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  Gminy i  Miasta w Lubrańcu pozytywnie zaopiniowała wniosek  w sprawie 
wynajmu pomieszczeń  znajdujących  się  w  obiekcie  ośrodka  zdrowia  w Lubrańcu  na  potrzeby 
wypadkowego zespołu Pogotowia Ratunkowego tzw. Podstacji. Pozytywną opinię Rada Społeczna 
SP ZOZ wyraziła po rozpatrzeniu wszystkich aspektów sprawy podejmując w tym zakresie uchwałę 
Nr I/03/2007 .  W podjętej  uchwale Rada Społeczna ustaliła zasady, na jakich nastąpi wynajem 
pomieszczeń dla potrzeb podstacji Pogotowia Ratunkowego we Włocławku:

1. na  podstawie  §  2  Uchwały  Nr  XIX/151/2004  Rady  Miejskiej  w  Lubrańcu 
z dnia 12 maja 2004 r. obniża się stawkę czynszu do wysokości „ 0 ”,

2. wydzierżawiający  ponosić  będzie  koszty  stałe  w  wysokości  150  zł  brutto  (  koszty 
sprzątania, wywozu nieczystości stałych ) oraz koszty zmienne związane z poborem energii 
elektrycznej,  centralnym  ogrzewaniem,  zużyciem  ciepłej  i  zimnej  wody  zgodnie  ze 
wskazaniami podliczników,                           

3. upoważnić  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Gminy 
i Miasta w Lubrańcu  do zawarcie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego we Włocławku na okres jednego roku tj:  od 
dnia 1 czerwca 2007 r. do 31 maja 2008 r.

   .
     Pomieszczenia  o  łącznej  powierzchni  45,74  m2 przeznaczone  będą  jako  zaplecze  dla 
czuwającego zespołu wypadkowego w okresie całodobowym, co służyć będzie skróceniu czasu 
dojazdu do miejsca wypadku oraz zapewnienia osobom poszkodowanym szybkiego dotarcia do 
szpitala.  Zespół  wypadkowy  będzie  nieść  pomoc  również  dla  gmin  sąsiednich  tj.  Boniewa, 
Izbicy  Kujawskiej,  Brześcia  Kujawskiego.  Lokalizacja  siedziby  podstacji  w  Lubrańcu  daje 
możliwość  minimalizacji  skutków  wypadków  na  drogach:  Włocławek  -  Brześć  Kujawski  - 
Izbica Kujawska.  Tym samym skróceniu ulegnie czas dojazdu do poszkodowanych.  Stwarza to 
szansę na uratowanie życia i zdrowia osób bezpośrednio uczestniczących w wypadkach.
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